ИСПОЛНИТЕЛЬНЬЙ КОМИТВТ
ЛАИШЕВСКОГО

NtуниципАлъного рдйонд
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Черньrшевского ул., д.2З, г.Лаишево
4226l0

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЛЕШ МУНИЦИIIАJIЬ

рАЙоны
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Черньrшевский урамы, 2З нче йорт
Лаеш ш. 422610

Тел: 8-(84З78) -2-52-28 Факс: S-(8437S) -2-54-З4
e-mail : Ispolkom. Laishevo@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

кАрАр

о подготовке проекта Правил землепользования и застройки.щержавинского сельского
посe"пепия Лаишевского муниципального района Ресrryблики Татарстан

в целях создания условий для устойчивого р€ввития территории ,,щержавинского
сельского поселения Лаишевского муниципaльного района Республики Татарстан, сохранеrия
окружающей среды, создulния условий дJUI планировки территорий, обеспечения прав и законньD(
интересов физических и юридических лиц, создtlния условий для привлечения инвестиций,
руководствуясь пунктом l статьи 8, статьями 30,31,32 Гралостроительного кодекса Российской
Федерации, Федера_пьным законом от 06.10.2003 г. Jф 13l-ФЗ (оЪ общих принципах организации
местного сilмоуправления в Российской Федерации)), Уставом Лаишевского муниципЕlльного
района Республики Татарстан постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта Правил землепользования и застройки
Щержавинского сельского поселения Лаишевского муниципiшьного района Республики
Татарстан.

2. Создать Комиссию по подготовке проекта Правил землепользованиrI и застройки
Щержавинского сельского поселениJI Лаишевского муниципального района Республики
татарстан (даrrее - Комиссия) в составе согласно Приложенлtю 1.

3. Установить этапы градостроительного зонирования согласно Приложению 2.
4. Утвердить:
4.1. Положение о Комиссии, в том числе порядок ее деятельности (Приложение З);
4,2, Порядок и сроки проведениJI работ по подгоrовке проекта Правил землепользования изастройкИ .ЩержавиНскогО сельскогО поселениЯ Лаишевского *уrrц"п-ьного районаРеспублики Татарстан (Приложение 4);
4,3, Порядок направления в Комиссию предложений заинтересовЕlнньD( лиц по подготовкепроекта Правила землепользования и застройки Щержавинского сельского поселениrIЛаишевского муниципального района Республик, Turup.ruH (Приложение 5);
5, Настоящее постЕlновление вступает в силу с момента его офици€UIьного опубликования(обнародования);

цz

\
Руководитель М.В. Фадеев

/,|,.[rarr,/Цr м 1,1H

6. Опубликовать
официальном портале
телекоммуникационной
сайте Лаишевского
Интернет по веб-адресу:

7. Контроль за пост€lновлеIIия оставлJIю за собой.

l1)Ily}ltl I;

()l;lIl1l l l
осо